
SCHIESSL-Niederlassung Augsburg

www.schiessl-kaelte.de

Robert Schiessl GmbH
Alter Postweg 94a
86159 Augsburg

NOTDIENST 24/7: +49 175 9392167

VOR- UND NACHNAME ABTEILUNG TELEFON E-MAIL

Zentrale +49 821 597607-0 augsburg@schiessl-kaelte.de

Florian Altweck Regionalleiter Bayern +49 821 597607-17 f.altweck@schiessl-kaelte.de

Engin Köksal Vertriebsinnendienst / Technik +49 821 597607-13 e.köksal@schiessl-kaelte.de

Stefan Seifferth Vertriebsinnendienst / Technik +49 821 597607-12 s.seifferth@schiessl-kaelte.de

Martin Meier Technik +49 821 597607-14 m.meier@schiessl-kaelte.de

Natalie Schafranek Vertriebsassistenz +49 821 597607-16 n.schafranek@schiessl-kaelte.de

Claudio Hunscha Lager / Logistik +49 821 597607-19 c.hunscha@schiessl-kaelte.de

Ahmet Köse Lager / Logistik +49 821 597607-18 a.koese@schiessl-kaelte.de

Robert Triembacher Lager / Logistik +49 821 597607-22 r.triembacher@schiessl-kaelte.de

Dawid Czyz Vertriebsgebietsleiter 
Südbayern +49 821 597607-0 d.czyz@schiessl-kaelte.de


